



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Banana Club IVS

Götesborg Plads 7, 4. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 79 24 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Ronni Egeriis Persson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Banana Club IVS Götesborg Plads 7, 4. th 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 38 79 24 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Egeriis Persson, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Banana Business IVS Göteborg Plads 7, 4. th., 2150 Nordhavn



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentarbejde indenfor softwareudvikling og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.433 kr. mod 417.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.201 kr. mod 109.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>734.433</b>	<b>417.230</b>
1 Personaleomkostninger	-560.316	-275.612
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.454	-508
<b>Driftsresultat</b>	<b>166.663</b>	<b>141.110</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-708	-126
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.955</b>	<b>140.984</b>
2 Skat af årets resultat	-37.754	-31.030
<b>Årets resultat</b>	<b>128.201</b>	<b>109.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	128.201	8.264
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.201</b>	<b>109.954</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	120.000	0



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.496	14.770
Materielle anlægsaktiver i alt	44.496	14.770
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.496</b>	<b>14.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.800	148.348
Tilgodehavender i alt	85.800	148.348
Likvide beholdninger	210.904	103.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>296.704</b>	<b>252.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>341.200</b>	<b>266.930</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	10	10
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.990	49.990
6 Overført resultat	136.465	8.264
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.465</b>	<b>109.964</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.764	728
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.764</b>	<b>728</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.020	30.302
Anden gæld	69.951	125.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.971	156.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.971</b>	<b>156.238</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>341.200</b>	 <b>266.930</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	548.864	244.526
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	8.044	29.666
	<u><b>560.316</b></u>	<u><b>275.612</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.718	30.302
Årets regulering af udskudt skat	1.036	728
	<u><b>37.754</b></u>	<u><b>31.030</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.278	0
Tilgang i årets løb	37.180	15.278
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>52.458</b></u>	<u><b>15.278</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-508	0
Årets afskrivninger	-7.454	-508
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-7.962</b></u>	<u><b>-508</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>44.496</b></u>	<u><b>14.770</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u><b>10</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.990	0
Henlagt af årets resultat	0	49.990
	<u><b>49.990</b></u>	<u><b>49.990</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	8.264	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.201</u>	<u>8.264</u>
	<b><u>136.465</u></b>	<b><u>8.264</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Banana Business IVS, CVR-nr. 37084581 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


